

REFERAT FRA ÅRSMØTET I SKOLEMUSEUMSLAGET FOR
ROGALAND 14.03.2024,
STAVANGER MUSEUM, MUSEGATA 16, KL 16-18.15

Det var 9 frammøtte til møtet.
Det ble servert kaffe og kringle.

Skolemuseumslaget for Rogaland har vært i drift i 40år. Det var et historisk møte siden det ble lagt opp til en avvikling av laget. Stavanger Museum får en link til Skolemuseumslaget sin web-side, www.skolemuseumslaget.no, der 11 årbøker er digitalisert samt flere artikler. Prisen for linken er 410.- pr år. Videre vil Stavanger Museum sørge for at alle årbøkene blir digitalisert ved depotbiblioteket i Mo i Rana.

Avdelingsdirektør Inge Eikeland takket for verdifullt nedlagt arbeid og for godt samarbeid med Skolemuseumslaget og berømmet Sigmund Sunnanå sin innsats gjennom flere tiår, helt tilbake til 1980- tallet. Arbeidet vil bli videreført på en god måte av konservator Hege Stormark, Stavanger Museum. Sigmund Sunnanå takket for den store blomsterbuketten og sa at arbeidet hadde vært en interessant hobby. Han takket for godt samarbeid med Skolemuseet og en spesiell takk til Hege Stormark for et utmerket samarbeid gjennom mange år.

Maria Vaka ble presentert. Hun ble tilsatt som museumspedagog i januar og overtar etter Thea Bergsagel og har Skolemuseet som del av arbeidet. Maria Vaka er lærerutdannet, har erfaring som barnehageforsker ved UIS og litteraturformidler for barn og unge på Sølvberget.

Thea Bergsagel har hatt Skolemuseet som en del av arbeidet sitt i 3år. Stavanger Maritime Museum blir nå hennes hovedarbeidsområde. Hun la fram en oversikt over skolebesøkene på Skolemuseet, 709 elever og 80 lærere fra 16.03.2023 – 9.11.2023. Noen skoler har prioritert at hele klassetrinnet får komme på besøk, flest fra Stavanger, men også fra Egersund og

Sola. Thea Bergsagel sa at hun har hatt stor nytte av årbøkene utgitt av Skolemuseumslaget i arbeidet sitt. På Skolemuseet finnes det fortsatt trykte utgaver, og de blir gitt til skolene som kommer på besøk. Bygningen som rommer Skolemuseet, er kaldt og dårlig vedlikeholdt og må helst benyttes vår og tidlig høst.

Når områdeutviklingen av Rogaland Teater og Stavanger Museum planlegges, et 3millard- prosjekt, forteller Inge Eikeland at utstillingsarealene også vil omfatte skolehistorie, men det er ikke ønskelig å kvitte seg med Skolemuseet som ligger ved Kvaleberg skole.

ÅRSMØTESAKER :

Det var 5 deltakere på denne delen av årsmøtet.

1. Innkalling og sakliste ble godkjent.
2. Årsmeldingen ble godkjent.
3. Regnskapet ble godkjent.
4. Styret, redaksjonsnemnd og revisor ble gjenvalgt:
Leder: Sigmund Sunnanå
Kasserer: Marta Gudmestad
Andre styremedlemmer: Ellinor Bryne, Ketil Knutsen, Tor Ytre-Arne.
Varamedlem: Dan Dyrli Daatland.
Redaksjonsnemnd: Sigmund Sunnanå, Ellinor Bryne, Dan Dyrli Daatland, Marta Gudmestad, Ketil Knutsen, Tor Ytre-Arne.
Revisor: Kåre Tysland.
5. Det ble vedtatt å legge ned Skolemuseumslaget i Rogaland 31.12.2024. Styret gir ut den digitale årboka og tar seg av den praktiske avviklinga av laget.
6. Eventuelt:
Neste styremøte blir lagt til tidlig høst. Rammen for den siste Årboka er allerede lagt , jfr. Skriv utsendt av Sigmund Sunnanå til styremøtet 13.02.2024.